Registro no M.S.: 1029800970131
(SETE REAIS)
(ONZE MIL E DUZENTOS REAIS) CRISTALIA-S(SP)        7,00    11.200,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 1.783.005,80
(UM MILHAO, SETECENTOS E OITENTA E TRES MIL, CINCO REAIS E OITENTA CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%

Validade da Proposta ..: 60 DOAS
Prazo de Entrega ......: